

PolarCool tecknar första avtalet inom motorsport med Fédération Internationale de Motocyclism (FIM)

Medicinteknikbolaget PolarCool AB (publ.) har tecknat ett avtal med Fédération Internationale de Motocyclism (FIM), det globala styrande organet för motorcykelsporter. Avtalet innebär att PolarCap® System kommer användas under kommande Motocross Grand Prix (MXGP)-säsongen och markerar ett viktigt insteg för Bolaget på motorsportmarknaden.

PolarCool utvecklar produkten PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning. De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar inom ishockey, rugby, fotboll och handboll, men även andra sporter med förhöjd risk för hjärnskakning.

Avtalet är ett resultat av PolarCools marknadsinsatser vid FIM Medical Summit samt 2024 FIM Commissions Conference, där bolaget presenterade den vetenskapliga evidensen för PolarCap® System. Konferensen utgjorde en plattform för FIM-läkare att dela insikter och praxis inom deras respektive verksamhetsområden. Evidensen för kylbehandlingen togs emot väl vilket lett till ett första initialt avtal med FIM.

Motorsportmarknaden är en växande marknad med stor potential och bolagets ambition framöver är att säkra ytterligare avtal inom fler discipliner inom motorsporten.

PolarCools vd Erik Andersson kommenterar;

- *Vi är glada över samarbetet med FIM och för att vi nu kan introducera PolarCap® System till motorsportmarknaden. Det stärker oss i vårt engagemang att behandla idrottare inom alla sporter där utövare drabbas av hjärnskakning.*

PolarCool ser fram emot att utveckla ett utökat partnerskap med FIM och på övriga motorsportgrenar. Avtalet med FIM har ett strategiskt värde även den ekonomiska betydelsen av enskilda avtal är begränsad.

För mer information

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ.)

+46 - 738 60 57 00

E-mail: erik.andersson@polarcool.se

Om PolarCool AB (publ.)

PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ.) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market.